
Página 2

Ordem Sistemática de aquisição Nº SIC Valor Original  Alterações Valor Atualizado Total Pago  Data Início Publicação

1 Dispensa de Licitação 1126310 R$ 730.868,16 R$ 0,00 R$ 730.868,16 R$ 730.865,96 R$ 2,20 25/05/2020 31/12/2020 09/09/2021

2 Dispensa de Licitação 1126790 R$ 66.383,33 R$ 0,00 R$ 66.383,33 R$ 66.383,33 R$ 0,00 10/06/2020 31/12/2020 17/09/2021

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: - FUNDO ESTADUAL DO IDOSO – FEICE/DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES  – JULHO/2022

Saldo após 
Pagamentos

Data do Término 
Atual

     Informações do          
            Convênio              
              (clica no link)

Download

Download

Fonte: SEPLAG/SIAFI/PORTALDATRANSPARÊNCIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Obs: Destaque vermelho – Contratos com o término de vigência 

https://cearatransparente.ce.gov.br/portal-da-transparencia/contratos/contratos/377536?locale=pt-BR
https://cearatransparente.ce.gov.br/portal-da-transparencia/contratos/contratos/377505?locale=pt-BR

	DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES - JULHO FEICE

